f. g *HN < h vnE|=E|1'unA numclvm. ne //îE\\î 'D ,
c un ` un nmm 1'- una. Nav; I-usro-:A % * .U

/' M U

*P

/"\ UI'

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

O Secretário no final assinado, no uso de suas atribuiçöes legais vem, homologar o
presente processo administrative de Adesão n° O05/2018-AD, para que produ_za os efeitos
legais e jurídicos, cujo o objeto é a AQUISIÇÃÇ DE UNIFORMES E ACESSORIOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MILHÃ.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
de: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ n°
19.858.367/0001-79, com sede na Rua Wellington Martins, n.° 304 - Vila São Paulo -
Quixeramobim - CE, com no valor Global de R$ 40.504,00 (QUARENTA MIL,
QUINHENTOS E QUATRO REAIS).

MILHÃ-CE, 19 de novembre e 2018.

CHARLES P/E/:nv /vo EEER A
secnemmo os A

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06